
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
採購

性質
預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 履約地點

1 新竹市政府 新竹市政府
經濟部水利

署

「全國水環境改善計畫」新竹市政

府生態檢核暨相關工作計畫
勞務 3,206,000元 3,126,000元  112/05/16 112/06/01 新竹市－全區

2 國立臺灣海洋大學 國立臺灣海洋大學 新竹縣政府

 協助推動辦理生態檢核作業、協助

辦理基本生態環境資料調查及資料

收集與評估

勞務 1,204,500元  1,203,000元 112/05/29 112/06/02 基隆市－全區

3 基隆市政府 基隆市政府
 經濟部水利

署

基隆市生態檢核工作計畫(112年

度)-本市市管區域排水範圍
勞務   946,500元 660,000元 112/06/08 112/06/13 基隆市－全區

4 連江縣政府 連江縣環境資源局

經濟部水利

署第一河川

局

「全國水環境改善計畫」連江縣政

府生態檢核暨相關工作計畫

(112~113年)

勞務  2,223,000元  2,223,000元  112/06/07 112/06/14 連江縣－全區

5 嘉義市政府
嘉義市政府工務處水利

工程科

 

經濟部水利

署

「全國水環境改善計畫」嘉義市政

府生態檢核暨相關工作計畫及嘉義

市生態檢核工作計畫(112-113年度)

勞務  2,750,000元  2,750,000元 112/05/05 112/06/27 嘉義市－全區

6 屏東縣政府 水利處水利工程科
經濟部水利

署

「全國水環境改善計畫」屏東縣政

府生態檢核暨相關工作計畫委託專

業服務

勞務  2,445,000元 2,370,000元 112/06/27 112/06/28 屏東縣－全區

112年6月份辦理生態檢核作業標案


